
ZARZĄDZENIE Nr 41/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania Instytutowych Koordynatorów Uczelnianego Systemu Oceny i Doskonalenia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołać Instytutowych Koordynatorów Uczelnianego Systemu Oceny i Doskonalenia Jakości 

Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w osobach: 

1. dr inż. Jolanta Małgorzata Hałasa – Instytut Ekonomiczny; 

2. dr Jerzy Herberger – Instytut Humanistyczny; 

3. dr hab. inż. Zygmunt Lipnicki – Instytut Politechniczny. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


